

Mitgliedsantrag Kulturkreis Hoher Westerwald

Kulturkreis-Hoher Westerwald, 56477 Rennerod	
.Name:	
Vorname;	
Strasse:	
PLZ / Ort	
Email:	
.Telefon:	
Iban/ BIC	
Unterschrift:	
Datum:	
Mit meiner Unterschrift, trete ich dem Kulturkreis Hoher Westerwald e.V. zum Jahresbeitrag von € 20,00 bei. Ich bin mir bewusst, das meine persönlichen Daten gespeichert und seitens des Vereins verarbeitet und genutzt werden. Di Daten werden nicht an Dritte weitergegeben, sondern ausschliesslich zu Information der Mitglieder genutzt.	

Kontakt:

Kulturkreis Hoher Westerwald e.V Hauptstr. 81 56477 Rennerod Vertreten durch Cyrus Nurischad 1. Vorsitzender

E-Mail: anfrage@kulturkreis-rennerod.de Internet: http://www.kulturkreis-rennerod.de